ESTADO DO CEARÁ
PAÇO MUNICIPAL DEPUTADO ALCEU VIEIRA COUTINHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
INDEPENDENCE

P R E F E I T U R A
Terra de todos nós

ATA DE LICITAÇÃO DESERTA TOMADA DE PREÇOS N° SF-TP003/17

Aos 16 (dezesseis) dias do mês de outubro de 2017, às 09:00 HORAS, na sala da Comissão

de Licitação, situado a Rua do Cruzeiro, 244, Centro, INDEPENDÊNCIA - Ceará, estando

presente a Comissão Permanente de Licitação, composta pela Sras. Neia Araújo de Souza

Presidente, Francisca Hilma Soares de Araújo e Celia Maria Torres Martins, Membros,

devidamente designadas pelo Sr. Prefeito Municipal. A Presidente da CPL dá inicio à sessão

pública para realização da TOMADA DE PREÇOS N° SF-TP003/17, cujo objeto é SELEÇÃO

DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PARA OCUPAR E EXPLORAR, A TITULO PRECÁRIO,

ATRAVÉS DE PERMISSÃO ONEROSA DE USO, PELO PERÍODO DE 05 (CINCO) ANOS, A

GESTÃO DA FOLHA DE PAGAMENTOS E DE EMPRÉSTIMOS CONSIGNADOS PARA OS

SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA, NA FORMA

ESTABELECIDA NESTE EDITAL, CUJO JULGAMENTO SERÁ FEITO PELA MELHOR

OFERTA DESDE QUE OBEDECIDAS AS ESPECIFICAÇÕES DESTE INSTRUMENTO. Com

observância na Lei n° 8.666/93, de 21 de junho de 1993 e suas alterações posteriores. Logo a

Comissão Permanente de Licitação verificou a inexistência de licitantes interessados em

participar da presente licitação, foram dados 20 minutos de tolerância, passado os 20 minutos,

como ninguém compareceu ao certame a Presidente da CPL declarou DESERTA a presente

licitação. Nada mais a ser registrado é declarada encerrada a sessão pública. Independência -

Ceará, 16/10/2017.

Francisca Hilma Soares de Araujo
Me d

Celia Maria Torres Martins
Membro